全安镇敬老院消防喷淋安装 工程

预 算 价

预 算 价  （小写）： 29034.58 

（大写）： 贰万玖仟零叁拾肆元伍角捌分

投  标  人： 造价咨询人：
（单位盖章） (单位资质专用章)

法定代表人  

或其授权人：

法定代表人 

或其授权人：
(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用

章)

编 制 时 间：  复 核 时 间： 

单位工程竣工结算汇总表

工程名称: 全安镇敬老院消防喷淋安装 第1页 共1页

序号 汇总内容 金额（元）

1 分部分项工程费 22639.37

1.1 消防喷淋系统 22639.37